АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2016                                                                                                          № 461-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кореновский район от 29 апреля 2016 года №138-р

«О создании комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в муниципальном образовании

Кореновский район»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  муниципального
образования Кореновский район:

1.Внести  в  распоряжение  администрации муниципального  образования
Кореновский район от 29 апреля 2016 года № 138-р «О создании комиссии по
противодействию  незаконному  обороту  промышленной  продукции  в
муниципальном образовании Кореновский район»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.»
1.2. Приложение  изложить в новой редакции (прилагается).
2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжение на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 23.12.2016 № 461-р

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 29.04.2016 № 138-р

(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Кореновский район

от 23.12.2016 № 461-р

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции

в муниципальном образовании Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

- глава муниципального образования Кореновский
район, председатель комиссии;

Шумко
Наталия Юрьевна

-  заместитель  начальника  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

                2

Ходас   Елена
Владимировна

-начальник  отдела  финансово-экономического
мониторинга  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

Воронин
Юрий Владимирович

-председатель  комиссии  по  вопросам
агропромышленного  комплекса,  экологии,
земельным  вопросам  и  предпринимательства
Совета муниципального образования Кореновский
район (по согласованию);

Данилов Дмитрий
Викторович

-начальник  ОМВД  России  по  Кореновскому
району, полковник полиции (по согласованию);

Земляной
Вячеслав Михайлович

- начальник межрайонная инспекции ФНС России
№ 14 по Краснодарскому краю (по согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Левченко Денис
Константинович

- заместитель главы  муниципального образования
Кореновский район;

Лысенко
Наталья Григорьевна

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  финансового
управления;

Литовченко Юрий
Михайлович

- начальник отдела «Роспотребнадзора» по
Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-
Лабинском, Кореновском, Динском районах (по
согласованию);

Манько    Александр
Петрович

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

             3

Надточий
Владимир Николаевич

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
сельского хозяйства;

Пациев    Игорь
Григорьевич

-начальник управления Государственного
бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Кореновского района» (по
согласованию);

Пергун  Евгений
Николаевич

-глава Кореновского городского поселения (по
согласованию);

Соловьев Валерий
Александрович

- председатель комиссии по вопросам
промышленности, строительства, транспорта,
связи, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса
Совета муниципального образования Кореновский
район (по согласованию);

Заместитель начальника
управления экономики
администрации муниципального образования
Кореновский район                                                                                  Н.Ю. Шумко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ